２０２３年２月２７日

お客さま各位

箱根登山バス株式会社

「エヴァンゲリオン初号機」「エヴァンゲリオン 8 号機」ラッピングバスの運行終了について

 平素より箱根登山バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
 箱根登山バスでは、「エヴァンゲリオン初号機（263 号車）」ラッピングバスの運行を、2023 年 3
月 5 日に、「エヴァンゲリオン 8 号機（253 号車）」ラッピングバスの運行を、4 月中旬をもちまし

てそれぞれ終了させていただくことになりましたのでお知らせいたします。
 お客様には、長い間ご愛顧くださいましたこと心より御礼申しあげます。
 なお、「エヴァンゲリオン弐号機（262 号車）」「エヴァンゲリオン Mark.06（254 号車）」ラッピ

ングバスにつきましては引き続き運行しておりますので、ご利用をお待ちいたしております。

※車両運用の都合上、運行終了予定日が変更になる場合もありますのでご了承ください。

「エヴァンゲリオン初号機」ラッピングバス   「エヴァンゲリオン 8 号機」ラッピングバス

以  上